Treninger vår 2013

	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag

	18-19 Nybegynner barn 

Hovedansvar: 
Jan Erik  (Oddetallsuke) og Ole Christian P (partallsuke)
Hjelpetrener: 
Hilde 
Bossekop skole
	18-19.30: Voksne hvitt til grønt belte med striper

Hovedansvar:
Knut Ronald 
Hjelpetrener: 
Britt Annie  og Silje 
Bossekop skole
	19.30-21: Voksne blått til sort belte
Egentrening – Anette Schmiz har nøkkel 

Steppi
	18.30-20 Ungdomstrening hvitt til sort belte (12-17 år)

Hovedansvar: 
Jan Erik  (oddetallsuke) og Ole Christian P (partallsuke) 
Hjelpetrener: 
Cecilie og Fred Ivar 
Bossekop skole

	19-20: Viderekommende barn

Hovedansvar: Anita 
Hjelpe trener: Inger Lise 

Bossekop skole
	19.30-21: Voksne blått til sort belte

Hovedansvar: Håvard

Hjelpetrener: Vidar og Ole Kristian rullerer

Bossekop skole
	
	20.30-22 Voksne hvitt- sort belte

Hovedansvar: Elisabeth

Hjelpetrener: Geir 

Kaiskuru nærmiljøsenter

	20-21: Sparring

Uke 2,7: Cecilie

Uke 3,8: Elisabeth

Uke 4,9: Håvard

Uke 5,10: Kennet

Uke 6,11: Anita

Tilbake fra start på rulleringen

Bossekop skole
	
	
	


	Navn:
	Tlf:
	Mail:

	Elisabeth Berg Angell 
	90 18 97 19
	elisabethbangell@hotmail.com

	Anita Romsdal 
	95 14 65 96
	anitaromsdal@hotmail.com

	Håvard Flage
	91 35 68 50
	Håvard.flage@tine.no

	Vidar Angell
	91 66 01 50
	vian@online.no

	Knut Ronald Johansen
	47 34 96 04
	ildskog@frisurf.no

	Ole Christian Povenius
	95 23 17 98
	Ole.christian.povenius@statkraft.no

	Jan Erik Steine
	90 13 15 86
	Jan-erik@altaposten.no

	Ole Kristian Kivijervi
	91 71 26 34
	okivijervi@hotmail.com

	Britt Annie Eira
	41 62 14 65
	Brittannieeira49@gmail.com

	Kennet Flage
	99 53 84 37
	Kennet96@msn.com

	Cecilie F. Westgaard
	41 44 90 54
	c.westgaard@hotmail.no

	Fred Ivar Heitmann
	90 53 55 39
	Fred-ivarheitman@hotmail.com

	Henriette Mathisen
	95 25 48 30
	Henryette93@hotmail.com

	Inger Lise Romsdal
	91 78 51 55
	Ingerlise.romsdal@alta.kommune.no

	Hilde Søraa Moe
	41 33 54 47
	hilde.s@kraftlaget.no

	Silje Simonsen
	91 88 81 62
	bente.hagen@vegvesen.no

	Geir Carlsen
	41 45 61 44
	g-carl@frisurf.no

	Vikarer:
	
	

	Oscar Jessen
	93 84 24 42
	oscarjessen@hotmail.com

	Kaia Povenius
	99 50 33 66
	

	Even Flage
	95 44 42 56
	Evenf98@hotmail.com

	Elias Jansen Lingård
	98 68 79 33/ 99 35 46 42
	


Telefonliste instruktører og hjelpeinstruktører
